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CUOTA N° 2 PAGARE N° 4260086201 

 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL 
INTERÉS POR 
MES 

17,32% ENERO  2021 12 2,16%  $           4.166.660,00   $             36.083,28  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $           4.166.660,00   $             91.354,02  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $           4.166.660,00   $             90.676,94  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $           4.166.660,00   $             90.156,11  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $           4.166.660,00   $             89.687,36  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $           4.166.660,00   $             89.479,02  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $           4.166.660,00   $             89.479,02  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $           4.166.660,00   $             89.791,52  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $           4.166.660,00   $             89.531,11  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $           4.166.660,00   $             88.958,19  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $           4.166.660,00   $             89.947,77  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $           4.166.660,00   $             90.937,35  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $           4.166.660,00   $             91.979,02  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $           4.166.660,00   $             95.312,35  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $           4.166.660,00   $             96.197,76  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $           4.166.660,00   $             99.218,59  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $           4.166.660,00   $           102.656,09  

20,40% JUNIO 2022 30 2,55%  $           4.166.660,00   $           106.249,83  

21,28% JULIO  2022 30 2,66%  $           4.166.660,00   $           110.833,16  

22,21% AGOSTO 2022 30 2,78%  $           4.166.660,00   $           115.676,90  

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,94%  $           4.166.660,00   $           122.395,64  

24,61% OCTUBRE 2022 30 3,08%  $           4.166.660,00   $           128.176,88  

25,78% NOVIEMBRE 2022 30 3,22%  $           4.166.660,00   $           134.270,62  

24,64% DICIEMBRE 2022 30 3,08%  $           4.166.660,00   $           128.333,13  

28,84% ENERO 2023 18 3,60%  $           4.166.660,00   $             90.124,86  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS ACTUALIZADOS     $        2.447.506,50  

TOTAL, LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE APROBADA       $        9.583.833,62                

TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO + LIQUIDACIÓN INTERESES 
MORATORIOS  

 $      12.031.340,12 
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CAPITAL ACELERADO PAGARE N° 4260086201 

 

17,32% ENERO  2021 12 2,16%  $         16.666.640,00   $           144.333,10  

17,54% FEBRERO  2021 30 2,19%  $         16.666.640,00   $           365.416,08  

17,41% MARZO  2021 30 2,18%  $         16.666.640,00   $           362.707,75  

17,31% ABRIL 2021 30 2,16%  $         16.666.640,00   $           360.624,42  

17,22% MAYO  2021 30 2,15%  $         16.666.640,00   $           358.749,43  

17,18% JUNIO  2021 30 2,15%  $         16.666.640,00   $           357.916,09  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $         16.666.640,00   $           357.916,09  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $         16.666.640,00   $           359.166,09  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $         16.666.640,00   $           358.124,43  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $         16.666.640,00   $           355.832,76  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $         16.666.640,00   $           359.791,09  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $         16.666.640,00   $           363.749,42  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $         16.666.640,00   $           367.916,08  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $         16.666.640,00   $           381.249,39  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $         16.666.640,00   $           384.791,05  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $         16.666.640,00   $           396.874,37  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $         16.666.640,00   $           410.624,34  

20,40% JUNIO 2022 30 2,55%  $         16.666.640,00   $           424.999,32  

21,28% JULIO  2022 30 2,66%  $         16.666.640,00   $           443.332,62  

22,21% AGOSTO 2022 30 2,78%  $         16.666.640,00   $           462.707,59  

23,50% SEPTIEMBRE 2022 30 2,94%  $         16.666.640,00   $           489.582,55  

24,61% OCTUBRE 2022 30 3,08%  $         16.666.640,00   $           512.707,51  

25,78% NOVIEMBRE 2022 30 3,22%  $         16.666.640,00   $           537.082,47  

24,64% DICIEMBRE 2022 30 3,08%  $         16.666.640,00   $           513.332,51  

28,84% ENERO 2023 18 3,60%  $         16.666.640,00   $           360.499,42  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS ACTUALIZADOS    $        9.790.026,00  

TOTAL, LIQUIDACIÓN ANTERIORMENTE APROBADA      $      35.626.234,66  

TOTAL, CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO + LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS  $     45.416.260,66 
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RESUMEN LIQUIDACION 

 
TOTAL, INTERESES MORATORIOS CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO + LIQUIDACIÓN INTERESES 
MORATORIOS  

 $      12.031.340,12 

TOTAL, CAPITAL ANTERIORMENTE APROBADO + LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS  $     45.416.260,66 

GRAN TOTAL  $     57.447.600,78 
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Señor:  

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PURIFICACION  

E.S.D. 

 

PROCESO:          EJECUTIVO  

EJECUTANTE:      BANCOLOMBIA S.A.  

EJECUTADO:     MARIA AGELA MURILLO  

RADICADO:       2017-00030-00 

 

  

ARQUINOALDO VARGAS MENA, En mi calidad de apoderado de la entidad 

ejecutante, dentro del proceso de la referencia, comedidamente me 

permito aportar la liquidación del crédito conforme lo estipula el Art. 446 del 

C.G.P., con fecha de corte 18 de ENERO de 2023, por un valor total de $   

57.447.600,78 

 

 

Cordialmente, 

 

 

 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA  

Abogado 

C.C. No. 16.264.899 de Palmira - Valle 

T.P. No. 43.096 del C. S. de la J.  

Email: quinovar@afineltda.com 
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CONSTANCIA DE CITADURIA: Juzgado Primero Promiscuo Municipal. 

Purificación, 19 de enero de 2023.  En esta fecha se deja constancia que se 

recibe por Correo Institucional 01 archivo en PDF constante de 04 páginas; se 

agrega al proceso digital correspondiente y pasa la Secretaria para los fines 

pertinentes. 

                                                        

MARELBY C. LOZANO OLIVEROS 

Notificadora 

 

 


